
Samsvarserklæring om helsemessig sikker 
matkontaktartikkel
Dato: 08.05.2026, gyldig så lenge råvarer, materialer, emballasje, produksjonsmetoder eller bruksområde 
ikke endres.

Artikell: 16411 Bamboo Chopsticks 16 cm Separated round 5 mm in plastic bag, 30/100 prs.

Materialer: Spisepinner laget av bambus. Produktet er pakket i plastpose. Plastposen er oppgitt som BOPP/
PP i tilhørende testrapport.

Artikkelen er vurdert i henhold til kravene i matkontaktforskriften og EUs rammeforordning Regulation (EC) 
No 1935/2004 om materialer og gjenstander beregnet på kontakt med næringsmidler. Produksjon og 
håndtering er vurdert basert på leverandørens dokumentasjon og prinsippene i Regulation (EC) No 
2023/2006 om Good Manufacturing Practice.

For plastposen er dokumentasjonen vurdert opp mot kravene i Regulation (EU) No 10/2011 for 
plastmaterialer og plastgjenstander beregnet på kontakt med næringsmidler.

Grunnlag for vurderingen: Dokumentasjonen er basert på leverandørens erklæring, materialspesifikasjon 
og tilgjengelige analyserapporter fra SGS.

Spisepinnene er testet av SGS med hensyn til spesifikk migrasjon av formaldehyd og pentaklorfenol, med 
konklusjon PASS i henhold til Regulation (EC) No 1935/2004.

Plastposen er testet av SGS med hensyn til total migrasjon og spesifikk migrasjon av tungmetaller, med 
konklusjon PASS i henhold til Regulation (EU) No 10/2011 med senere endringer.

Leverandøren har bekreftet at produkt, materialer, emballasje og produksjonsprosess er uendret siden 
testene ble utført.

Bruksområde: Artikkelen er beregnet for normal bruk som engangs spisepinner ved servering og konsum 
av mat. 

Artikkelen er ikke beregnet for bruk i mikrobølgeovn, direkte varmebehandling, koking, steking eller langvarig 
oppbevaring av mat.

Annen informasjon: Siste tilgjengelige analyserapporter er fra 2021. De underliggende analyserapportene 
viser at gjeldende migrasjonsgrenser er overholdt for de testede parameterne.

Vi bekrefter at informasjonen i dokumentet er gitt i beste tro, og basert på informasjon som er innhentet fra 
leverandør/produsent og tilgjengelige analyserapporter.
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